
1760 

UCHWAŁA Nr XLI/332/10 

Rady Gminy Dywity 

z dnia 29 lipca 2010 r. 

 

w sprawie poprawienia oczywistej omyłki pisarskiej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1475, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337 oraz Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 Nr 28, 
poz. 142 i 146 oraz Nr 106, poz. 675) oraz art. 20 ust. 
1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, Dz. U. 
z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, Dz. U. 
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635 oraz Dz. U. 
z 2007 r. Nr 127, poz. 880, Dz. U. z 2008 r. Nr 199, poz. 
1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413 i Dz. U. 
z 2010 Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675) 
Rada Gminy Dywity postanawia, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/280/09 Rady Gminy Dywity 

z dnia 1 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
wsi Bukwałd, gmina Dywity (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. 
Nr 196, poz. 2739), poprawia się następujące oczywiste 
omyłki: 
  1) w kolumnie 2.2.MN pkt 2 lit. c wyrazy „należy 

zlokalizować” zastępuje się wyrazami „lokalizując” 
i wyraz „nawiązując” zastępuje się wyrazami „należy 
nawiązać”, 

  2) w kolumnie 2.2.MN pkt 3 lit. q wyrazy „2000” zastępuje 
się wyrazami „1500”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

Dywity. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od 

daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 
Renata Kaszubska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


